Nasz znak: DZP-271/10-1/2015
Odp. 1
Brzesko, dnia 05.05.2015r.
Wszyscy Oferenci



uczestniczący w postępowaniu


Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę Jednorazowych wyrobów papierowych nr sprawy DZP-271-10/2015, BZP 98674-2015

W odpowiedzi na zapytania Oferentów Zamawiający informuje:
Pytanie 1

Dotyczy zadania nr 1 pozycji 3

Czy zamawiający miał na myśli preparat wykazujący działanie bójcze w stężeniu od 0,5 % w zależności od wymaganego spektrum?

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 4  pozycji 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ściennego, uniwersalnego dozownika łokciowego, dostosowanego do butelek o pojemności 500ml i 1l, obudowa wykonana z tworzywa sztucznego ABC, części metalowe ze stali szlachetnej, zapewniające proste i dokładne dozowanie środków do dezynfekcji, mycia i pielęgnacji, łatwy w montażu i demontażu, do stosowania środków w opakowaniach oryginalnych (bez konieczności przelewania), wyjmowana pompka dozująca, regulowana ilość dozowanego preparatu od 1ml do 3ml, wymiary dozownika: wys. 280 mm, szer. 88mm, długość ramienia: 195mm, kontrola ilości płynu w pojemniku jest możliwa w każdej chwili dzięki wygodnej konstrukcji dozownika tzn. butelka z preparatem jest widoczna i zapewnia bieżący monitoring płynu, sposób dozowania preparatu eliminuje możliwość kapania i przeciekania preparatu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 3
Czy Zamawiający wymaga aby dostawy produktów leczniczych do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z §6 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 26 lipca 2002r. w sprawie procedur Dobrej Praktyki Medycznej (Dz. U. Z dnia 9 września 2002r.) ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 4

Czy Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednio przystosowanych środków transportu czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” do realizacji zamówienia na dostawę produktów leczniczych ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 5

Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach charakterystyki preparatu niebezpiecznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 6

W karcie charakterystyki preparatu niebezpiecznego Producent wskazuje w jakich warunkach powinien być przewożony, magazynowany towar, ważnym jest również oznakowanie produktu (ROZPORZĄDZENIE (WE) NR 1272/2008) typu substancje i preparaty szkodliwe, żrące, toksyczne, łatwo palne itd. W związku z powyższym czy Zamawiający wymaga aby dostawy wyrobów medycznych i produktów biobójczych do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 7

Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga.
Pytanie 8

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców beż udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 9
Dotyczy zadania nr 1 

Czy w pozycji 7 Zamawiający dopuści preparat w postaci pianki do wstępnej dezynfekcji narzędzi o spektrum działania obejmującym B, MRSA, F (C.albicans), V (adeno,polio, HBV, HCV, HIV, Vaccinia, BVDV) w czasie do 15 minut? Środek, który chcemy zaproponować spełnia wszystkie wymagania zawarte w SIWZ, cechuje się dwa razy szybszym czasem działania na prątki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 10
Dotyczy zadania nr 2

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że w pozycji 7 Zamawiający wymaga chusteczek o wymiarze 13x20 cm, pakowanych w opakowania handlowe zawierające 100 sztuk ściereczek.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 11
Zadanie 5

Poz. 2 Czy Zamawiający dopuści wanienkę o wymiarze wewnętrznym sita 260x200x120 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 12
Zadanie 5

Poz. 3 – Czy Zamawiający dopuści wanienkę o wymiarze wewnętrznym sita 700x175x110 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 13
Wzór umowy par. 3 ust.1. Prosimy o informację, czy dni robocze terminu dostawy jako kryterium oceny ofert to dni od pon. do piąt. z uwzględnieniem soboty, czy też z wyłączeniem soboty.

Odpowiedź: Dni robocze to dni od poniedziałku do piątku z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy.
Pytanie 14
Wzór umowy par. 6 ust. 9. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „W sytuacji nieterminowych płatności, Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania dostaw” poprzez zapis: „W sytuacji nieterminowych płatności, Wykonawcy nie przysługuje prawo wstrzymania dostaw w przypadku, gdy opóźnienie w płatnościach nie przekroczy 60 dni”.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 15
Wzór umowy par. 10 ust. 1 lit b). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w wysokości  5 % wartości (...)” na zapis: „(...) w wysokości  0,5 % wartości (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 16
Wzór umowy par. 10 ust. 1 lit c). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy oraz biorąc pod uwagę zapis par. 8 wzoru umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w terminie 3 dni (...)” na zapis: „(...) w terminie 5 dni roboczych (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 17
Wzór umowy par. 10 ust. 1 lit d). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) w wysokości  5 % wartości (...)” na zapis: „(...) w wysokości  0,5 % wartości (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 18
ZADANIE 1.

Dotyczy: zadanie 1 pozycja 1. Czy zamawiający dopuści preparat bezaldehydowy oparty o aktywny tlen zawierający nadwęglan sodu. Służący do mycia i dezynfekcji narzędzi chirurgicznych oraz endoskopów. 2% roztwór roboczy działający na bakterie (EN 13727, EN 14561), wirusy (EN 14476), grzyby (EN 13624, EN 14562), prątki gruźlicy (EN 114348, EN 14563), spory w tym Clostridium difficile i Clostridim perfringens do 15 min.. Możliwość przygotowania 1% roztworu roboczego. Posiadający możliwość kontroli aktywności roztworu za pomocą pasków testowych. Możliwość użycia w myjkach ultradźwiękowych. Preparat z posiada pozytywną opinię. firmy Olympus Optical.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
Pytanie 19
Dotyczy: zadanie 1 pozycja 1. Czy zamawiający wymaga preparatu, który posiada udokumentowaną skuteczność na S (Cl. difficile i Cl. perfringens). 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 20
Dotyczy: zadania 1 pozycja 10. Czy zamawiający dopuści preparat spełniający wymogi SIWZ w opakowaniach 2 litry.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości i wyceną za 1 l.
Pytanie 21
ZADANIE 2.

Dotyczy: zadanie 2 pozycja 3. Czy zamawiający dopuści preparat alkoholowy zawierający amfotenzydy,1-propanol oraz 2-propanol , przeznaczony do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudno dostępnych. Czas działania: B, F – 1 minuta, B (MRSA), Tbc, F, V (HIV, HBV, Rota, Herpes, Adeno) - do 2 minut. Preparat alkoholowy nie zawierający pochodnych fenolowych, QAV i aldehydów. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 22
Dotyczy: zadanie 2 pozycja 4. Czy zamawiający dopuści preparat alkoholowy zawierający amfotenzydy,1-propanol oraz 2-propanol , przeznaczony do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni i miejsc trudno dostępnych. Czas działania: B, F, V (HIV, HBV, HCV, Rota, Adeno) – 1 minuta, Noro, Papova, Tbc. Preparat alkoholowy nie zawierający pochodnych fenolowych, QAV i aldehydów.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 23
Dotyczy: zadanie 2 pozycja 8. Czy zamawiający dopuści gotowe do użycia chusteczki na bazie alkoholu (2 – propanol), odpowiednie do wszystkich powierzchni w sektorze medycznym (szpitalach, gabinetach stomatologicznych). Spełniające wymagania EN 13727,EN 13624, EN 14348 oraz działające na B, Tbc, F, V ( HBV, HIV, HCV) do 1 min. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga chusteczek o spektrum działania jak w SIWZ.
Pytanie 24
ZADANIE 3

Dotyczy: zadanie 3 pozycja 1. Czy zamawiający dopuści preparat dezynfekcyjny do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający alkohole, czwartorzędowe związki amonowe (QAV), oraz kwasy organiczne. Bez zawartości chlorheksydyny i pochodnych fenolowych, pH 5,0-5,5 posiada substancje nawilżające i pielęgnujące, łagodny dla skóry rąk. Posiada pozytywną opinię IMiDz. Produkt leczniczy. Działający na B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Rota, Herpes). Czas ekspozycji przy dezynfekcji higienicznej 30 s, chirurgicznej 3 min. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 25
Dotyczy: zadanie 3 pozycja 2. Czy zamawiający dopuści preparat dezynfekcyjny do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji rąk zawierający alkohole, czwartorzędowe związki amonowe (QAV), oraz kwasy organiczne. Bez zawartości chlorheksydyny i pochodnych fenolowych, pH 5,0-5,5 posiada substancje nawilżające i pielęgnujące, łagodny dla skóry rąk. Posiada pozytywną opinię IMiDz. Produkt leczniczy. Działający na B, Tbc, F, V (HBV, HCV, HIV, Rota, Herpes). Czas ekspozycji przy dezynfekcji higienicznej 30 s, chirurgicznej 3 min. 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 26
Dotyczy: zadanie 3 pozycja 6. Czy zamawiający dopuści preparat bezbarwny do odkażania i odtłuszczania skóry, oparty o alkohol etylowy, izopropylowy, benzylowy i nadtlenek wodoru, bez zawartości pochodnych fenolowych, jodu i jego związków. Działający na B, MRSA, Tbc,F,V (Adeno, Rota, Herpes, HBV, HIV). Możliwość stosowania na skórę noworodków i niemowląt. Produkt leczniczy w opk. 350 ml. Jeżeli tak to jak należy przeliczyć ilość oferowanego produktu.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie 27
ZADANIE 8

Czy zamawiający dopuści preparat spełniający wymogi SIWZ w opakowaniach 5 litrów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.
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